tiorum detegendo, qua successuum serie ad nostra devoluta sit tempora controversa ardua illa & difficilis, non minori eruditione quam elegantia ostendis. Gratulor ego preclaras ingenii dotes a natura faultrice Tibi concessas, indefesso studio & multiplici lectione politas. Gratulor Tibi eruditionem ex intimiori philosophiæ penu haustam, qua quantum ætatis spatia antevertis, tantum equalibus Tuis antecellis. Gratulor Tibi lauream jam virentem, quam premium virtutis & laboris assidui Tibi necit Apollo. Gratulor denique omnibus, quocunque vinculo tecum conjunctis, consanguineum & amicum jucundissimum, exploratissimum. Adsit vero sua gratia honestis Tuis conatibus Numen Faventissimum, ut per longam annorum seriem reipublicæ commodis inservire, & fructus laborum feliciter exantlatorum adsequi possis uberrimos! Vale!

Tuus ex affe,
GAB. KROGIUS,

tionum detegendo, qua successorum serie ad vestigia decolorata
 tempora convertere, et ad illa U. discipulis, non minus erudi-
 tione quam elegantia ostendit. Gratulor ego vobis, quod
 hoc a matre, sicuti et a consue, in ipso studio U. vult
 ripari leguntur. Gratulor tibi exultationem ex intentione
 philosophiae per Lulliam, qua quantum etiam spacia antea
 et, tantum equaliter huius avicellit. Gratulor tibi laetam
 iam videntem, quam primum videris U. laboris effluvi-
 tibi rectis apollo. Gratulor denique omnibus, quoniam rin-
 culorum confusio, confusio, et amicum in confusio
 exploratissimum. Solle vero sua gratia bonis suis conatibus
 Nymphae sacratissimum, ut per longam annorum seriem re-
 blicae communitate inservire, U. sicut laborum feliciter exalta-
 torum adsequi possit abominos! Vale!

Tui ex off.
 CAB. RROGINS